1

 UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH BÌNH

CÞNG HÒA XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Đßc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-VX
Về việc chủ trương điều chỉnh,
bổ sung một số nội dung công
việc thuộc công trình Tu bổ, tôn
tạo và phát huy giá trị di tích Lê
Đại Cang

          Bình Định, ngày       tháng      năm 2024

                    Kính gửi:
- Sở Văn hóa và Thể thao;
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Sở Tài chính;
- Sở Xây dựng.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 759/SKHĐT-ĐTTĐ
ngày 29/3/2024 về việc chủ trương điều chỉnh, bổ sung một số nội dung công việc
thuộc công trình Tu bổ, tôn tạo và phát huy giá trị di tích Lê Đại Cang; Chủ tịch
UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương điều chỉnh, bổ sung một số nội dung công việc thuộc

công trình Tu bổ, tôn tạo và phát huy giá trị di tích Lê Đại Cang như đề nghị của
Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản nêu trên (có pho to kèm theo).

2. Kinh phí thực hiện phần khối lượng điều chỉnh, bổ sung nêu trên khoảng
400 triệu đồng, sử dụng từ chi phí dự phòng và các chi phí khác còn lại của dự án

được duyệt tại Quyết định số 683/QĐ-UBND ngày 09/3/2023. Tổng mức đầu tư
sau khi điều chỉnh, bổ sung không vượt tổng mức đầu tư được duyệt (không vượt
4.599.544.000 đồng).

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT; K1.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

 Lâm Hải Giang

2485 04 04